



**M** **Gomes de Oliveira Filho - ME**  
AV. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone / Fax: (85) 3014-2621 / (85) 99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

At(a) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do cartama: Pregão Presencial Nº 1005.01/2017 com abertura na data 23/05/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: ADIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA COMPOR O KIT DO PROFESSOR ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE TURURU-CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ADEQUAÇÃO DE PREÇOS				
		MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	REAGASTEREDOR DE QUADRO BRANCO CX C/12 UNO cinquenta e oito reais e noventa centavos	RADEX	CX	38	R\$ 58,90	R\$ 2.238,20
3	CADEIRNO CAPA DURA COM 12 MATERIAS 240 FLS dois mil duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos	FORDNI	UNO	450	R\$ 14,30	R\$ 6.435,00
4	CANETAS ESFEROGRAFICAS AZUL CX. 100 UNO quatorze reais e trinta centavos	COMPACTOR	CX	6	R\$ 71,90	R\$ 431,40
5	CANETAS ESFEROGRAFICAS VERMELHA CX. 100 UNO setenta e um reais e noventa centavos	COMPACTOR	CX	4	R\$ 71,90	R\$ 287,60
6	COLA BRANCA 900 CX C/12 UNO quatrocentos e trinta e um reais e quarenta centavos	BAMBINE	CX	38	R\$ 7,80	R\$ 297,40
7	DUREX 12X30 C/10 UNO dezesseis reais e oitenta centavos	ADERE	PCT	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
8	ESTILETES LARGO CX. 12 UNO treze reais e cinquenta centavos	CIS	CX	38	R\$ 27,50	R\$ 1.045,00
9	LAMINAS P / ESTILETES LARGO CX. 10 UNO seiscentos e setenta e cinco reais	CIS	CX	38	R\$ 3,50	R\$ 133,00
11	FTA GOMADA 32X50 C/ROLLO DE C/06 UNO um mil e quarenta e cinco reais	ADERE	PCT	75	R\$ 108,00	R\$ 8.100,00
12	FLAMELA DE ALBODÃO 30X50 três reais e cinquenta centavos	ARTESANAL	UNO	450	R\$ 1,90	R\$ 855,00





Milton Jomes de Oliveira Filho - ME  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	VUNIT.R\$	V.TOTAL R\$
13	GRAMPEADOR METALICO P/20 FOLHAS dozeito reais e noventa centavos oitto mil quinhentos e cinco reais	JOCAR	UNO	450	R\$ 183,90	R\$ 8.505,00
14	LAPIS CX/ 144 UNO trinta e nove reais e quarenta centavos	NOBRE	CX	4	R\$ 359,40	R\$ 157,60
15	PINCIS P/QUADRO BRANCO WGM AZUL CX C/12UNO cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos	RADEX	CX	20	R\$ 51,80	R\$ 1.236,00
16	PINCIS P/QUADRO BRANCO WGM PRETO CX C/12UNO sessenta e um reais e oitenta centavos um mil duzentos e trinta e seis reais	RADEX	CX	18	R\$ 51,80	R\$ 1.172,40
17	RÉGUA 30 CM sessenta e um reais e oitenta centavos		UNO	450	R\$ 0,55	R\$ 292,50
18	TESOURAS ESCOLAR CLDR CX C/20 UNO quarenta e nove reais um mil duzentos e vinte e sete reais	VMP	CX	23	R\$ 49,00	R\$ 1.127,00





**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
\* Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 33.307,00

Invista a três mil trezentos e trinta reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL


DAOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 DP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

DECLARAMOS QUE EM Nossos PREÇOS JA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS,ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO,FISCALS,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLICAMENTO DE PESSOAL,ETC.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 01 de Agosto de 2007.

  
Milton Gomes de Oliveira Filho - ME  
Empresário  
CNPJ: 18.899.071/0001-33



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conj. Industrial - Maracanaú  
CNPJ: 18.899.071/0001-33